
Ergebnisse des Turniers 20271 von 18.07.2020 bis 19.07.2020

CCNA Reichenau

Stand per 31.07.2020 Richter: Mag. Brigitta Keiblinger, Elke Krischan, Otto F. Serloth, 
Waltraud Gruber

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1505) Latin X Regina Graf AUT 23990016 50,90
Ausschluss (4P07) Franziska Fairytale MareChrista Doupovec AUT 27070137 0,00

Bewerb: 1, Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0182) Edward P Nina Vanova (2003) AUT 60320356 32,90
2 Ja (0382) Cansas Julia Pernsteiner AUT 20060608 34,00
3 Ja (P053) Lillifee 5 Monalisa Helmreich (2005) AUT 22100271 42,80
4 (2447) Fair Lady 0328 Kathrin Klimpfinger AUT 20330110 43,80
5 (AB62) Renegade 2 René Gruber AUT 41950127 63,80
Ausschluss (P060) Glenmore Swallow Maria Dorninger AUT 60090668 0,00

Bewerb: 1, Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 3 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja () Crambambuli Angelika Thurmayr DE 37,90
2 Ja (5868) Andrasto SH Katharina Thaller AUT 63350003 42,20
3 Ja (4378) Kalu Kathrin Österreicher AUT 24110274 48,30
4 (0259) Terlano Elisabeth Eßer AUT 70060553 133,50
Ausschluss (5732) Pulnocni Jezdec Roland Freund AUT 51110354 0,00
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Bewerb: 2, Vielseitigkeitsprüfung leicht Klasse A Abteilung 1 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PA94) Captains Colleen Nina Vanova (2003) AUT 60320356 34,60
2 Ja (1094) Abramowitsch Anja Haider AUT 41570268 34,90
3 Ja (PD13) Florentine 114 Hannah Doppelbauer (2004) AUT 60442142 36,20
4 Ja (AS88) Million Dollar Baby Laura BinderNeuhold (2004) AUT 28880013 36,80
5 Ja (3080) Shabana Viktoria Egger AUT 26950064 40,00
6 Ja (AH43) S'Lieschen Jana Kralik (2004) AUT 60090652 42,40
7 (AP95) Giradelli Marlene Schuecker (2003) AUT 27630029 44,80
8 (A336) Jerome van Ploy Bettina Hössl (1999) AUT 41570343 47,50
9 (4N15) Keno Valentina Koller (1998) AUT 44620004 48,80
10 (ÖP75) Waterman TZ Nicole Radhuber AUT 41570358 49,90
11 () Asitha Lisa Maria Gasteiger GER 54,40
12 (AVL2) Kandita MBH Larissa Krug (2000) AUT 29740008 63,50
13 (5532) Sampion Thomas Tesch AUT 41290281 67,60
14 (4322) Honigtraum Paul Doppelbauer (2002) AUT 60442143 124,10
Ausschluss (7389) Caruso 33 Helmut Reinfeldt (2002) AUT 29740023 0,00
Ausschluss (ÖP52) Queen Elizabeth EJ Elisabeth Jessenitschnig (2002) AUT 52320037 0,00
Ausschluss (1149) Fenne Gonda Lea Hirscher (2002) AUT 29950059 0,00
Ausschluss (A559) Farino PS Julia Gersin (2002) AUT 41220531 0,00

Bewerb: 2, Vielseitigkeitsprüfung leicht Klasse A Abteilung 2 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PB05) Little Prince Junior Magdalena Zellhofer (2005) AUT 26200057 37,40
2 Ja (4083) Armageddon 6 Elisabeth Wieland AUT 30700002 38,90
3 Ja (5325) Galet Bee Daniel Dunst AUT 41360084 41,30
4 Ja (0789) Lou 5 Daniel Dunst AUT 41360084 42,40
5 Ja (0774) Paddington AL Carina Julia Becker AUT 25880002 46,10
6 (1V52) Lightstrike Verena Laber AUT 29120029 50,00
7 (2X76) Grafenstolz's Greta II EvaMaria Schachinger AUT 73238368 54,50
8 (4Y38) Khaleesi 2 Petra Lassmann AUT 29740022 60,20
9 (P114) Kid Rock S Theresa Stroblmair AUT 60090560 61,60
10 (1088) Quentchen Glück RCF Petra Radner AUT 27940029 109,70
Ausschluss (5319) High Destiny Ines Dollenz AUT 30470233 0,00
Ausschluss (AY25) Dioro Andreas Bebek AUT 73021438 0,00
Ausschluss (A102) Candy's Marion Bebek AUT 73021437 0,00
Ausschluss (5628) Vito MB Martina Wenzl AUT 20200038 0,00
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Bewerb: 3, Vielseitigkeitsprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (7T87) Kentucky Forever Celine Sophie Schipek AUT 41360405 38,60
2 Ja (PE50) Stayerhof's Beauty Helena Würmer (2004) AUT 62210120 39,30
3 Ja (0717) Jolly Summer Laura Lienhart (2002) AUT 41360313 44,10
4 Ja (AK45) Badita De Coco PW Katharina Schutting (2006) AUT 41360360 48,00
5 Ja () Is Already d'Acheronte Carlotta Galimberti ITA 24100335 48,10
6 (2M35) Charly L Charlotte Tritt AUT 20150567 50,50
7 (1F37) Lordyno Andreas Mechtler AUT 24580047 50,70
8 (1Y95) Festival Jussuf II CZ Clara Adensamer AUT 10770007 55,80
9 (6141) Banjo Kazooie Nina Stürzer (2004) AUT 41360278 85,00
10 (5281) Acordelli Marilena Helmreich (2001) AUT 60790228 90,30
11 (2P75) Malibu 12 Jessica Schweighart AUT 41360384 102,50
12 (CW16) Royal Flash CW Chiara Wölfer (2002) AUT 24100292 110,10
Ausschluss (AE45) My First Lady S Magdalena Vorholzer (2002) AUT 60230679 0,00
Ausschluss (AMVC) Diana Timur Anica Plattensteiner (2002) AUT 41360385 0,00
Ausschluss (RUBI) Rubinio Julia Madl (2002) AUT 41950091 0,00

Bewerb: 3, Vielseitigkeitsprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 30

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0700) Cocky Katharina Speiser AUT 60442090 32,40
2 Ja (2U31) Lucinda 2 Theresa Stroblmair AUT 60090560 32,90
3 Ja (1E97) Sykes Daniel Dunst AUT 41360084 35,80
4 Ja (4Y25) G Star Andreas Grafenhofer AUT 61940050 40,10
5 Ja (AN85) Eddie PS Janina Meitz (1999) AUT 22062035 41,80
6 Ja (4678) Belois Victoria Schopf AUT 27940025 41,80
7 Ja (4Y93) Kilnaboy Mermaid Katrin KhoddamHazrati AUT 41360383 42,80
8 Ja (1906) Show Business Katrin KhoddamHazrati AUT 41360383 43,30
9 Ja (0539) Kill it Kirina Lisa Schneider AUT 22900009 43,60
10 Ja (4N09) Cool Fox Von Pferdeheim ZCharlotte Dobretsberger AUT 27940011 44,70
11 (ÖP65) Valencia 2 Katrin KhoddamHazrati AUT 41360383 45,40
12 (1E46) Crimetime Daniel Dunst AUT 41360084 46,60
13 (7710) Jonny Bravo Claudia Stoiser AUT 27070015 47,50
14 (2049) Clintina H Bernhard Neunteufel AUT 24100029 47,60
15 (2L66) Big Star Susanne Müller AUT 10580001 47,90
16 (2671) On Fire 2 Daniel Dunst AUT 41360084 48,00
17 (2V45) Kahoku Roswitha Zellhofer AUT 26200028 48,10
18 (DESI) Native la Descarada C Sonja Kobelrausch AUT 32080002 49,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
19 (3541) Quo Vadis Chamb Josefine Scheiblhofer (1999) AUT 60790172 50,40
20 (1Y21) Nagini Cornelia Lischka AUT 41110527 50,40
21 (1E40) Ronaldo 26 Thomas ChalupskyFries AUT 27940031 51,80
22 (2P04) Cardo DVP Vanessa Posch (1999) AUT 29740015 64,80
23 (AE33) Singhal Leopold Erasimus AUT 28880004 66,90
24 (4S85) Corridas Fighting Lady Vera Pfersmann AUT 30470213 83,60
25 (AL11) Cholito S Eva Stroblmair AUT 60090126 105,40
Ausschluss (0468) Variety Christa Fries AUT 27940004 0,00
Ausschluss (A855) Chinchilla H Melanie Runtsch AUT 22530107 0,00
Ausschluss (2T42) Czar Le R Klaus Weidinger AUT 60320353 0,00
Ausschluss (0702) Ladybird 4 Lisa Willitsch AUT 52610006 0,00
Ausschluss (AV39) Chanson d'Amour 2 Doris Sambeth AUT 29520060 0,00

Bewerb: 4, Vielseitigkeitsprüfung Klasse L Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2G37) Simsalabim MT Charlotte Dobretsberger AUT 27940011 28,80
2 Ja (AB89) Grafenstolz Boy Birgit Brandstetter AUT 26780105 35,60
3 Ja (4572) Cassius P Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 35,70
4 Ja (4599) Gin Tonic 150 Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 38,90
5 Ja (1794) Supreme 14 Harald Herzgsell AUT 30470234 39,70
6 Ja (A914) Highlight RZ Magdalena Zellhofer (2005) AUT 26200057 41,30
7 (4098) Daiquiri Key West Cornelia Zach AUT 24100245 41,80
8 (2M81) Be Fair Claudia Hartl AUT 10580002 42,90
9 (AD16) Della Stella Daniel Dunst AUT 41360084 46,80
10 (1E96) Amazing Pepper Katrin KhoddamHazrati AUT 41360383 47,80
11 (2H35) Deidre 2 KarlHeinz Loistl AUT 60320272 49,40
12 (1978) Ojinegro Qahira Magdalena Zellhofer (2005) AUT 26200057 63,60
13 (A295) Lightfly LisaMaria Dreisiebner AUT 41570350 81,80
14 (AMJC) Feantura Monika Schmidlechner AUT 60630439 105,30
Ausschluss (AP16) Gin Tonic 7 Victoria Edda Haslinger AUT 41360409 0,00
Ausschluss (4133) Lolli Pop 2 Andrea Brandstetter AUT 26200062 0,00
Ausschluss (4F87) Koryfeusz Roland Freund AUT 51110354 0,00
Ausschluss (AN97) Chelsea 16 Katharina Thaller AUT 63350003 0,00

Bewerb: 5, Pony Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (HKKP) LeeAnn Leona PribilSumetsberger (2006) AUT 22950004 27,50
2 Ja (H122) Steinkogel Nicole Möser AUT 25970052 29,90
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
3 Ja (H805) Austin Powers Christa Doupovec (2006) AUT 27070137 32,30
4 (H858) Mystery vom TannenbergLisa PribilSumetsberger (2003) AUT 22950003 33,70
5 (H081) Sommertau Lilli Sophie Steinbichl (2005) AUT 61940054 34,60
6 (H025) Axel 9 MariaTeresa Köstinger AUT 73277439 37,10
7 (H090) Medea's Maya Alina Steiner (2007) AUT 27090194 105,20
Ausschluss (H806) Wyomi 2 Caroline Isabelle Dubsky (2007) AUT 27070115 0,00
Ausschluss (H807) Hannah 7 Lisa Sophie Schwaiger (2007) AUT 27070082 0,00

Bewerb: 5, Pony Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (HA56) Bel Ami 8 Valentina Harich (2005) AUT 41150207 31,00
2 Ja (HA40) Luna 145 Stefanie Felber (2004) AUT 41150214 32,40
3 Ja (HB30) Willy vom Wieserhof Helene Kohlbacher (2006) AUT 41150205 33,50
4 (HG16) Alamo 2 Katharina Rothwangl (2006) AUT 41150226 39,70
5 (H409) Abraham 4 Lucia Rinnhofer (2005) AUT 41150210 42,80
6 (HC47) Wotan R Julia Katharina Kubasa (2004) AUT 41150209 43,70

Bewerb: 6, Pony Vielseitigkeitsprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (H932) Nottings Golden Nicole Möser AUT 25970052 35,30
2 Ja (H504) Amsel Claudia Stoiser AUT 27070015 42,20
3 Ja (H722) Cleo 7 Josef Sachslehner AUT 26200009 69,50
Ausschluss (H197) Carola S Bettina Schreiner AUT 27060211 0,00

Bewerb: 6, Pony Vielseitigkeitsprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (H255) Saraly Lea Simbürger (2005) AUT 41440326 34,60
2 Ja (H815) Walando Katharina Harich (2003) AUT 41150206 37,60
3 Ja (HB55) Wester Theresa Grillitsch AUT 41570293 39,30
4 Ja (H529) Akanto Theresa Harich (2001) AUT 41150195 41,60
5 (HD47) Letizia von Rosenberg Laura Schreiner (2005) AUT 41570352 47,00
6 (H094) Ashford van het RavenhofJulia Köck (2001) AUT 41150196 53,70
7 (H638) Sigi Q Katharina Sauer AUT 41150169 62,30
8 (HC85) Avalo Lena Geßlbauer (2002) AUT 44620002 66,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss (H278) Adesso 3 Kathrin Maierhofer (2002) AUT 41150118 0,00
Ausschluss (H1HH) Ghanea Theresa Kneissl (2002) AUT 41570347 0,00
Ausschluss (HA89) Sir Nicholas Victoria GaisbergerFabian (2002) AUT 41110514 0,00

Bewerb: 7, Geländeritt Klasse Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2F95) Bellona MB Michaela Braune AUT 29730003 7,50
2 Ja (5325) Galet Bee Daniel Dunst AUT 41360084 7,40
3 Ja (1E51) Ultimatum De Soulac Erika Montag AUT 10040058 7,30
4 Ja (P708) Easy Tschisi Constanze Dempsey (2004) AUT 29740033 7,20
5 Ja (0382) Cansas Julia Pernsteiner AUT 20060608 7,00
6 Ja () Crambambuli Angelika Thurmayr DE 7,00
7 (1V52) Lightstrike Verena Laber AUT 29120029 6,20
8 (5868) Andrasto SH Katharina Thaller AUT 63350003 5,90
9 (1505) Latin X Regina Graf AUT 23990016 5,80
10 (AB62) Renegade 2 René Gruber AUT 41950127 5,40
11 (4322) Honigtraum Paul Doppelbauer (2002) AUT 60442143 3,50
12 (0182) Edward P Nina Vanova (2003) AUT 60320356 3,70
Ausschluss (2447) Fair Lady 0328 Kathrin Klimpfinger (2003) AUT 20330110 0,00
Ausschluss (P060) Glenmore Swallow Maria Dorninger (2003) AUT 60090668 0,00
Ausschluss (4P07) Franziska Fairytale MareChrista Doupovec (2003) AUT 27070137 0,00
Ausschluss (4378) Kalu Kathrin Österreicher (2003) AUT 24110274 0,00
12 (H025) Axel 9 MariaTeresa Köstinger (2003) AUT 73277439 0,00
12 (H025) Axel 9 MariaTeresa Köstinger AUT 73277439 7,00

Bewerb: 8, Geländeritt Klasse Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (AP95) Giradelli Marlene Schuecker (2003) AUT 27630029 8,00
2 Ja (0717) Jolly Summer Laura Lienhart (2002) AUT 41360313 7,50
3 Ja (ÖP65) Valencia 2 Katrin KhoddamHazrati AUT 41360383 7,40
4 Ja (1906) Show Business Katrin KhoddamHazrati AUT 41360383 7,30
5 Ja (AK45) Badita De Coco PW Katharina Schutting (2006) AUT 41360360 7,20
6 Ja (1E97) Sykes Daniel Dunst AUT 41360084 7,00
7 Ja (AE33) Singhal Leopold Erasimus AUT 28880004 6,90
8 Ja (3080) Shabana Viktoria Egger AUT 26950064 6,60
9 Ja (A855) Chinchilla H Melanie Runtsch AUT 22530107 6,60
10 (5325) Galet Bee Daniel Dunst AUT 41360084 6,40
11 (1094) Abramowitsch Anja Haider AUT 41570268 5,90
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
12 (1E46) Crimetime Daniel Dunst AUT 41360084 5,80
13 (0789) Lou 5 Daniel Dunst AUT 41360084 5,60
14 (5532) Sampion Thomas Tesch AUT 41290281 5,10
15 () Asitha Lisa Maria Gasteiger GER 4,50
16 (AH43) S'Lieschen Theresa Stroblmair AUT 60090560 4,30
17 (4083) Armageddon 6 Elisabeth Wieland AUT 30700002 3,80
18 (PD13) Florentine 114 Hannah Doppelbauer (2004) AUT 60442142 1,90
Ausschluss (2X76) Grafenstolz's Greta II EvaMaria Schachinger (2004) AUT 73238368 0,00
Ausschluss (ÖP75) Waterman TZ Nicole Radhuber (2004) AUT 41570358 0,00
Ausschluss (AY25) Dioro Andreas Bebek (2004) AUT 73021438 0,00
Ausschluss (A102) Candy's Marion Bebek (2004) AUT 73021437 0,00
Ausschluss (P114) Kid Rock S Theresa Stroblmair (2004) AUT 60090560 0,00
Ausschluss (A559) Farino PS Julia Gersin (2004) AUT 41220531 0,00

Bewerb: 9, Geländeritt Klasse Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (PE50) Stayerhof's Beauty Helena Würmer (2004) AUT 62210120 7,20
2 Ja (A914) Highlight RZ Magdalena Zellhofer (2005) AUT 26200057 7,00
3 Ja (2P75) Malibu 12 Jessica Schweighart AUT 41360384 6,30
4 Ja (2671) On Fire 2 Daniel Dunst AUT 41360084 6,30
5 Ja (AD16) Della Stella Daniel Dunst AUT 41360084 5,90
6 Ja (2049) Clintina H Bernhard Neunteufel AUT 24100029 5,60
7 (4Y25) G Star Andreas Grafenhofer AUT 61940050 5,60
8 () Is Already d'Acheronte Carlotta Galimberti ITA 24100335 5,20
9 (2M35) Charly L Charlotte Tritt AUT 20150567 2,60
9 (1F37) Lordyno Andreas Mechtler AUT 24580047 0,30
11 (2V45) Kahoku Roswitha Zellhofer AUT 26200028 1,40
Ausschluss (2X76) Grafenstolz's Greta II EvaMaria Schachinger AUT 73238368 0,00
Ausschluss (AE45) My First Lady S Magdalena Vorholzer AUT 60230679 0,00
11 (3541) Quo Vadis Chamb Josefine Scheiblhofer AUT 60790172 0,00
11 (1E46) Crimetime Daniel Dunst AUT 41360084 0,00
11 (1F37) Lordyno Andreas Mechtler AUT 24580047 0,00
12 (4Y93) Kilnaboy Mermaid Katrin KhoddamHazrati AUT 41360383 1,60
12 (1E46) Crimetime Daniel Dunst AUT 41360084 5,50
12 (3541) Quo Vadis Chamb Josefine Scheiblhofer (1999) AUT 60790172 5,50
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